**I**OANNES DEI gratia sanctae Treuirensis Ecclesiae Archiepiscopus, Sa-  
cri Romani Imperii per Galliam et Regnum Arelatense Archicancellarius,  
ac Princeps Elector, ad futuram rei memoriam, Vniuersis & singulis pre-  
sentibus & futuris notum facimus; Quia Inuictissimus Princeps Romano-  
rum Rex semper Augustus Maximilianus Dominus noster nuper nobis & no-  
stris Successoribus, vt scilicet Treuitorum Archiepiscopi, pro tempore Abba-  
tis Monasterij Sancti Maximini extra muros Ciuitatis nostrae Treuirensis. Or-  
dinis Sancti Benedicti, Regalia, temporalia & feuda quaecunque sui Monasterii